DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERESSES DOS ALUNOS DE
EDUCAÇÃO INTEGRAL DO POLO FUNDAÇÃO HELENA ANTIPOFF - IBIRITÉ/MG de
autoria de MARIA DE FÁTIMA PIO CASSEMIRO, ADRIANA OTONI SILVA ANTUNES
DUARTE, MARILENE OLIVEIRA ALMEIDA, RAPHAELA MAIA BARBOSA COUTO, foi
publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/19723

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/19723